

Feierskov Holding ApS
Lyngbakken 3, 7323 Give

CVR-nr. 27 07 53 12

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017

Steen Feierskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Feierskov Holding ApS Lyngbakken 3 7323 Give
	Telefon: 6171 2424
	CVR-nr.: 27 07 53 12
	Stiftet: 24. marts 2003
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Steen Feierskov
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark, Dæmningen 68, 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Dansk Stålpær A/S, Vejle Dansk Stålpær Ejendomsselskab ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.675	-4.475
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.784	1.640
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.754	-21.371
Resultat før skat	-25.645	-24.206
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-25.645	-24.206
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.645	-24.206
Disponeret i alt	-25.645	-24.206

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>58.585</u>	<u>89.355</u>
Tilgodehavender i alt	<u>58.585</u>	<u>89.355</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.585</u>	<u>89.355</u>
Aktiver i alt	<u>683.585</u>	<u>714.355</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	134.780	160.424
	Egenkapital i alt	259.780	285.424
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	366.359	374.448
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.575	8.450
	Gæld til tilknyttede virksomheder	48.871	46.032
	Anden gæld	0	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	423.805	428.931
	Gældsforpligtelser i alt	423.805	428.931
	Passiver i alt	683.585	714.355
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.839	1.802
Andre finansielle omkostninger	21.915	19.569
	24.754	21.371

	30/9 2016	30/9 2015
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	625.000	625.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	625.000	625.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Feierskov Holding ApS
Dansk Stålspær A/S, Vejle	100 %	571.699	75.686	500.000
Dansk Stålspær Ejendomsselskab ApS, Vejle	100 %	66.178	105.573	125.000
		637.877	181.259	625.000

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	160.425	184.630
Årets overførte overskud eller underskud	-25.645	-24.206
	134.780	160.424

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut samt tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut er stillet aktier i dattervirksomhed med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2016 på 500 tkr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til realkreditinstitut, der pr. 30. september 2016 udgør 605 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatter udgør 0 tkr.